icír4
Ge Mip 	 , 	 o

I 	i '
lcD

' '*

"*w*A 1c ' , •
dP • ' ESTADO DO CEARA \ hff, a

57,<} PREFEITURA MUNICÍPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

% QLE V °°

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N2  2018.09.13.1

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO AO DESENVOLVIMENTO DAS

ATIVIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO BERNARDO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN

PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada através da Portaria

230/2018  DE 02 DE JANEIRO DE 2018, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as

Propostas de
Preços Finais dos licitantes: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

HOSPITALARES EIRELI EPP, com o valor do TEM 01: R$ 1.313,10 (um mil trezentos e treze reais e

dez centavos); ITEM 02: R$ 1.345,00 (um mil trezentos e quarenta e cinco reais; ITEM 04: R$

979,00 (novecentos e setenta e nove reais); ITEM 06: R$ 800,36 (oitocentos reais e trinta e seis
 centavos); ITEM 07: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais); ITEM 12: R$ 265,00 (duzentos e

sesenta e cinco reais); ITEM 14: R$ 291,81 (duzentos e noventa e um reais e oitenta e um

centavos); ITEM 15: R$ 787,86 (setecentos e oitenta e sete reais e oitenta e seis centavos); ITEM 19:

R$ 2.716,36 (dois mil setecentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos); ITEM 21: R$ 1.931,62

(um mil novecentos e trinta e um reais e sesenta e dois centavos);!TEM 24: R$ 1.900,00 (um mil e

novecentos reais);ITEM 26: R$ 644,75 (seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco

centavos);ITEM 33: R$ 138,96 (cento e trinta e oito reais e noventa e seis centavos);VALOR TOTAL

DOS ITENS: R$ 18.613,82 (dezoito mil e seiscentos e treze reais e oitenta e dois centavos);.

FORTALMED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA, ITEM 03: R$ 590,00 (quinhentos e noventa

reais );ITEM 08: R$ 3.649,94 (três mil seiscentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro
centavos ) ; ITEM 10: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais);ITEM 16: R$ 480,00 (quatrocentos e
o itenta  reais);ITEM 22: R$ 19.290,00 (dezenove mil duzentos e noventa reais) ITEM 27: R$ 1.632,00

(um mil seiscentos e trinta e dois reais);THvI 29: R$ 622,20 (seiscentos e vinte e dois reais e vinte

centavos);ITEM 34: R$ 2.958,00 (dois mil novecentos e cinquenta e oito reais);ITEM 37: R$ 649,00

(seiscentos e quarenta e nove reais);VALOR TOTAL DOS TENS: R$ 32.771,14 (trinta e dois mil

stecentos e setenta 'e um reais e quatorze centavos); QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS

QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI - EPP, ITEM 05: R$ 1.170,00 (um mil cento e setenta reais);

ITEM 13: R$ 950,00 (novecentos e cinquenta reais); ITEM 18: R$ 918,00 (novecentos e dezoito

réais);ITEM 20: R$ 69Õ,00 (seiscentos e noventa reais);ITEM 23: R$ 300,00 (trezentos reais); ITEM

25: R$ 13.500 (treze mil e quinhentos reais); TEM 36: R$ 1.054,00 (um mil e cinquenta e quatro

reais); ITEM 38: R$ 170,00 (cento e setenta reais); VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 18.752,00 (dezoito

mil setecentos e cinquenta e dois reais). MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME, ITEM 09: R$

13.556,00 (treze mil quinhentos e cinquenta e seis reais); VALOR TOTAL DO TEM: R$ 13.556,00
(t reze  mil quinhentos e cinquenta e seis reais); MEDLIFE COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
EQUIPAMENTOS HOSP. LTDA, ITEM 11: R$ 133.900,00 (cento e trinta e três mil e novecentos reais

);ITEM 32: R$ 798,00 (setecentos e noventa e oito reais); VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 134.698,00

(cento e trinta e quatro mil seiscentos e noventa e oito reais). PAULO JOSE MAIA EMARALDO

SOBREIRA - ME, ITEM 17: R$ 4.500,00(qudtro mil e quinhentos reais); TEM 35: R$ 200,00

(duzentos reais); VALOR TOTAL DOS TENS: R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais),

LABTÉCNICA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA ME, TEM 28: R$ 1.309,12 (um mil trezentos

e nove reais e doze centavos); TEM 30: R$ 236,36 (duzentos e trinta e seis reais e trinta e seis

. centavos); ITEM 31: R$ 152,72 (cento e. cinquenta e dois reais e setenta e dois centavos); VALOR

L - 	 -- 	-- - 	-

AVENIbÀ 5óS TRÊS PODERES, 75 -  CENTRO - CEP. 63.645000

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 7
FONE/FAX: (88) 35691218 - E-mail: pmdip.iggrnaii.corn

Edição 20131201.6

G4(I'

,TIcf\

~Affi ",; 0c1.110
ftrj!p;

' 	 ESTADO DO CEARÁ 	 7  Pagina

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
Oi

QUÉVOA

TOTAL DOS TENS: R$ 1.698,20 (um mil seiscentos e noventa e oito reais e vinte centavos), e ten

o mesmo atendido a todos os requisites do Edital, ven', nos autos do Processo de Licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL NQ 2018.09.131 1  tudo conforme especificações contidas nos

ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos
pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/C, 11 DE OUTUBRO DE 2018.

o
MARIA KLMA MOREIRA

PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000 	 ,o
Ma- DER IFIUN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 >

FONE/rA): (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iggmaiI.com

LjfljC(í

Edição 2013/2016

~ IC1R'

*  V pá íria

'~í

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N 2  2018.09.13.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL n 2  2018.09.13.1, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO

AO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO BERNARDO DO MUNICÍPIO

DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM
ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade
do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos
respectivos vencedores, a saberes: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES
E1RELI EPP, com o valor do ITEM 01: R$ 1.313,1O(urn mil trezentos e treze reais e dez centavos);

ITEM 02: R$ 1.345,00 (um mil trezentos e quarenta e cinco reaisl; ITEM 04: R$ 979,00 (novecentos e

setenta e nove reais); ITEM 06: R$ 800,36 (oitocentos reais e trinta e seis centavos); ITEM 07: R$

5300,00 (cinco mil e quinhentos reais); ITEM 12: R$ 265,00 (duzentos e sesenta e cinco reais); ITEM

14: R$ 291,81 (duzentos e noventa e um reais e oitenta e um centavos); ITEM 15: R$ 787,86

(setecentos e oitenta e sete reais e oitenta e seis centavos); ITEM 19: R$ 2.716,36 (dois mil

setecentos e dezesseis reais e trinta e seis centavos); ITEM 21: R$ 1.931,62 (um mil novecentos e

trinta e um reais e sesenta e dois centavos);ITEM 24: R$ 1.900,00 (um mil e novecentos reais);ITEM

26: R$ 644,75 (seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos);ITEM 33: R$ 138,96

(cento e trinta e oito reais e noventa e seis centavos);VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 18.613,82

(dezoito mil e seiscentos e treze reais e bitenta e dois centavos);. FORTALMED EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES LTDA, ITEM 03: R$ 590,00 (quinhentos e noventa reais );ITEM 08: R$ 3.649,94 (três

mil seiscentos e quarenta e nove reais e noventa e quatro centavos);ITEM 10: R$ 2.900,00 (dois mil

e, novecentos reais);ITEM 16: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais);ITEM 22: R$ 19.290,00

(dezenove mil duzentos e noventa reais); ITEM 27: R$ 1.632,00 (um mil seiscentos e trinta e dois

reais);ITEM 29: R$ 622,20 (seiscentos evinte  e dois éais e vihte centavos);ITEM 34: R$ 2.958,00

(dois mil novecentos e cinquenta e oito reais);ITEM 37: R$ 649,00 (seiscentos e quarenta e nove

reais); VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 32.771,14 (trinta e dois mil setecentos e setenta e um reais e

quatorze centavos); QUIMIFORT COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS E LABORATORIAL EIRELI -
EPP, ITEM 05: R$ 1.170,00 (um mil cento e setenta reais); ITEM 13: R$ 950,00 (novecentos e

« cinquenta reais); ITEM 18: R$ 918,00 (novecentos e dezoito reais);ITEM 20: R$ 690,00 (seiscentos e

noventa reais);ITEM 23: R$ 300,00 (trezentos reais); ITEM 25: R$ 13.500 (treze mil e quinhentos

reais); ITEM 36: R$ 1.054,00 (um mil e inquentae quatro reais); ITEM 38: R$ 170,00 (cento e

setenta reais); VALOR TOTAL DOS TENS: R$ 18.752,00 (dezoito mil setecentos e cinquenta e dois

reais). MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME, ITEM 09: R$ 13.556,00 (treze mil quinhentos e

cinquenta e seis reais); VALOR TOTAL DO ITEM: R$ 13.556,00 (treze mil quinhentos e cinquenta e

seis reais); MEDLIFE COMÉRCIO E SERVIÇOS  DE EQUIPAMENTOS HOSP. LTDA, ITEM 11: R$
133.900,00 (cento e trinta e três mil e novecentos reais );ITEM 32: R$ 798,00 (setecentos e noventa

e oito reais); VALOR TOTAL DOS ITENS R$ 134.698,00 (cento e trinta e quatro mil seiscentos e

noventa e oito reais). PAULO JOSE MAIA EMARALDO SOBREIRA - ME, ITEM 17: R$ 4.500,00

5.—$" (quatro mil e quinhentos reais); ITEM 320d;00 (duzentos reais); VALOR TOTAL DOS ITENS: R$

4.700,00 (quatro mil e setecentos reais), LABTÉCNICA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA - ME,
ITEM 28: R$ 1.309,12 (um mil trezentos e nove reais e- doze centavos); ITEM 30: R$ 236,36

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IFAPUÁN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE!Ã: (88) 3569-1218 E-mail: pmdip.ig@gmall.com

Edição 2013/2016

LICI

Irapil 	po

jw& 	ESTADO DO CEARÁ • 	 \ t
La
 )

OQ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO

1QUEV

(d uzentos e trinta e seis reais e trinta e seis centavos); ITEM 31: R$ 152,72 (cento e cinquenta e dois

reais e setenta e dois centavos); VALOR TOTAL DOS TENS: R$ 1.698,20 (um mil seiscentos e
noventa e oito reais e vinte centavos), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para asprovidências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 15 DE OUTUBRO DE 2018.

NATANAEL L 	SILVA

ORDENADOR D DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

. 	: 	. 	 . - -a-- __u"..- 	•]- 	-r--- 	-.
WEN1DA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645.000 	 Ap

)EP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91 	 . 	 >
ONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iggmail.com

. 	 .

urücef
Edição 2013 1 2016